

Årsredovisning för
Hållbar Utveckling Sverige AB

556903-2674

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Hållbar Utveckling Sverige

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Lindemark
Verkställande direktör

2024-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hållbar Utveckling Sverige AB, 556903-2674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets syfte är att bidra till att accelerera en hållbar utveckling utifrån ett helhetsperspektiv som innefattar natur, ekonomi, samhälle och välmående individer. Bolaget erbjuder främst tjänster inom organisations- och verksamhetsutveckling, utveckling av koncept och innovationer samt coaching och utbildning för hållbar utveckling ur ett helhetsperspektiv inom privata och offentliga organisationer och i samhället i stort. Bolaget stöttar även samskapande av en hållbar utveckling, exempelvis genom utveckling och användning av innovativa och transformativa metoder och verktyg för hållbar utveckling, genomförande av workshops och mötesplatser för samverkan och nätverkande mm. Bolaget arbetar aktivt med att på olika sätt stärka och snabba på genomförandet av FN:s 17 globala hållbarhetsmål, Agenda 2030, i Sverige och internationellt. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets verksamhet främst fokuserat på konsulttjänster inom hållbar utveckling, främst med fokus på klimat, miljö, förändringsledning och utbildning.

För att mer konkret bidra till att öka takten i arbetet med en hållbar utveckling och för att utöka bolagets verksamhet inleddes ett arbete med fokus på Amazonas regnskog i Bolivia i slutet av 2022. Arbetet har fortsatt och intensifierats under 2023. Arbetet under året har bland annat genererat en investering i ett startup bolag, plantering av 20 000 träd och det aktuella startup-bolaget har, tack vare den första investeringen, en pågående expansion av verksamheten till en betydligt mer omfattande investering.

Arbetet med samverkan med investerare och bolag med fokus på Amazonas har gjort att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser efter balansdagens utgång:

Under 2024 fortsätter arbetet med konsulttjänster och arbete pågår även med att vidareutveckla förmedlingen av investeringar i Amazonas.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	464 612	930 653	157 298	70 998
Resultat efter finansiella poster	74 750	309 193	43 922	-68 255
Soliditet %	39,5	75,3	57,8	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		309 193
Balanseras i ny räkning		109 193	-109 193
Återbetalning av aktieägartillskott			-200 000
Årets resultat			74 750
Belopp vid årets utgång	50 000	109 193	74 750

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 193
Årets resultat	74 750
Summa	183 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	33 943
Summa	183 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		464 612	930 653
Övriga rörelseintäkter		0	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		464 612	931 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		30	0
Övriga externa kostnader		-143 068	-152 750
Personalkostnader	2	-248 742	-469 319
Summa rörelsekostnader		-391 780	-622 069
Rörelseresultat		72 832	309 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 921	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-129
Summa finansiella poster		1 918	9
Resultat efter finansiella poster		74 750	309 193
Resultat före skatt		74 750	309 193
Årets resultat		74 750	309 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	10 010	10 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 010	10 010
Summa anläggningstillgångar		10 010	10 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 188	72 855
Övriga fordringar		29 606	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 742
Summa kortfristiga fordringar		193 794	75 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 446	391 673
Summa kassa och bank		388 446	391 673
Summa omsättningstillgångar		582 240	467 270
SUMMA TILLGÅNGAR		592 250	477 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 193	0
Årets resultat		74 750	309 193
Summa fritt eget kapital		183 943	309 193
Summa eget kapital		233 943	359 193
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 580	8 213
Övriga skulder		321 727	108 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 000
Summa kortfristiga skulder		358 307	118 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		592 250	477 280

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Utgående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Ingående avskrivningar	-6 300	-6 300
Utgående avskrivningar	-6 300	-6 300
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 467	24 467
Utgående anskaffningsvärden	24 467	24 467
Ingående avskrivningar	-24 467	-24 467
Utgående avskrivningar	-24 467	-24 467
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 010	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		10 010
Utgående anskaffningsvärden	10 010	10 010
Redovisat värde	10 010	10 010

Kommentar till not

Lån som kan omvandlas till 770 aktier i EcoEtanol Sweden AB.

Underskrifter

Huddinge

Helena Lindemark
Helena Lindemark
Verkställande direktör

2024-07-25
Datum